Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

8.00-20 6PR BKT TR 135 105A6/101A8 R1 TT

Howmep ToBapa: 290577

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
LnprHa MM
JunameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

Bec kr

Bbicota npoTekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

290577
8.00-20
TT
105A6/101A8
6

TR 135
BKT
550 F
225
965
448
2837
925/30

24.54000
27

R1
0.17000

Bcs HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepaHne MOXET ObiTb UCMONb30BaHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbBIX
ensix. MocTaBLWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty HdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MooV NPSIMOM MW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBouHbIi ylep6 Moboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE MCMONb30BaAHUEM JaHHOM MHCDOPMALIN, UCKMIOYEHDI.
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